
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2015 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr.T1-177 
5 priedas

Eur

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 2921189 2292155 980108 629034

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2530894 1901860 788032 629034

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 332767 332767 192076

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 57528 57528

2 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 359874 353506 147875 6368

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 345126 339916 147006 5210

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12170 12170

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2578 1420 869 1158

3 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 167198 163728 88809 3470

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 150993 147523 87071 3470

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12150 12150

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4055 4055 1738

4 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 189196 180510 73710 8686

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 173777 165091 69024 8686

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 14550 14550 4686

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 869 869

5 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 217257 213037 103916 4220

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 198662 194442 95755 4220

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13411 13411 4686

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5184 5184 3475

6 Saločių seniūnija, iš viso: 266011 243306 88334 22705

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 197009 174304 74062 22705

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 22431 22431 4686

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 46571 46571 9586

7 Vaškų seniūnija, iš viso: 296919 254011 108958 42908

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 245877 202969 92282 42908

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 17588 17588 4686

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 33454 33454 11990

8 Krinčino seniūnija, iš viso: 215046 205255 79790 9791

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 166977 157186 74683 9791

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 22872 22872 3195

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 25197 25197 1912

9 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 180572 176702 77362 3870

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 160898 157028 73095 3870

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12028 12028 3195

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7646 7646 1072

10 Pušaloto seniūnija, iš viso: 191976 173826 60745 18150

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 178047 159897 58783 18150

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11902 11902 1962

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2027 2027

11 Daujėnų seniūnija, iš viso: 111511 109299 53098 2212

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 101872 99660 50968 2212

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6432 6432 2130

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3207 3207

12 Namišių seniūnija, iš viso: 161903 122638 56163 39265

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 149048 109783 52493 39265

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8134 8134 1845

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4721 4721 1825

13 Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 436992 436992 294649 0

ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS 

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.

01. SAVIVALDYBĖS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO IR VALDYMO PROGRAMA

iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

Asignavimai



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.
iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

Asignavimai

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 55262 55262 31403

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 381730 381730 263246

14 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 917 917 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 917 917

15

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 6960 6960 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6960 6960

16

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 2770 2770 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2770 2770

17 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

18 Vaškų gimnazija, iš viso: 2455 2455 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2455 2455

19 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0 0

20 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 1234 1234 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1234 1234

21 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 1090 1090 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1090 1090

34 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 1213 1213 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1213 1213

22 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 3740 3740 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3740 3740

23 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 12750 12750 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12750 12750

24 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 44201 44201 32536 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 44201 44201 32536

5792974 5002295 2246053 790679

4698643 3909122 1727193 789521

901294 901294 486393 0

193037 191879 32467 1158

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 8110 8110 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 8110 8110

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

2 Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 1848999 1848999 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1267195 1267195

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 581804 581804

3 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 18048 18048 13780 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18048 18048 13780

4 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 9025 9025 6889 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 9025 9025 6889

5 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 9025 9025 6889 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 9025 9025 6889

6 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 22560 22560 17224 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 22560 22560 17224

7 Saločių seniūnija, iš viso: 13537 13537 10335 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13537 13537 10335

8 Vaškų seniūnija, iš viso: 18048 18048 13780 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18048 18048 13780

9 Krinčino seniūnija, iš viso: 9025 9025 6889 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 9025 9025 6889

10 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 9025 9025 6889 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 9025 9025 6889

02. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.
iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

Asignavimai

11 Pušaloto seniūnija, iš viso: 9025 9025 6889 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 9025 9025 6889

12 Daujėnų seniūnija, iš viso: 4513 4513 3441 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 4513 4513 3441

13 Namišių seniūnija, iš viso: 4513 4513 3441 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 4513 4513 3441

14 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 261428 261428 144445 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 216016 216016 144445

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 45412 45412

15

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 654404 604746 321209 49658

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 378936 334781 223357 44155

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 88434 88434 49752

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 187034 181531 48100 5503

16

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 214188 211763 115377 2425

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 46237 43812 19161 2425

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 140754 140754 80750

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 27197 27197 15466

17 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 104032 104032 64682 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 94475 94475 61728

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9557 9557 2954

18 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 59418 57290 36545 2128

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 3000 872 2128

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 56418 56418 36545

3276923 3222712 778704 54211

1919494 1870786 386963 48708

1088229 1088229 325221 0

269200 263697 66520 5503

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 181666 181666 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 150610 150610

Mokinio krepšeliui finansuoti 31056 31056

2 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 143778 142706 88032 1072

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 64073 64073 38044

Mokinio krepšeliui finansuoti 63805 63805 48714

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15900 14828 1274 1072

3 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1012313 1011443 675848 870

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 196772 196772 72644

Mokinio krepšeliui finansuoti 810473 809603 603204 870

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5068 5068

4 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 927284 927284 624896 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 225332 225332 93436

Mokinio krepšeliui finansuoti 699635 699635 530881

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2317 2317 579

5 Vaškų gimnazija, iš viso: 524397 524397 347979 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 122185 122185 55942

Mokinio krepšeliui finansuoti 400764 400764 292037

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1448 1448

6 Pumpėnų gimnazija, iš viso: 485020 485020 323147 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 135638 135638 66589

Mokinio krepšeliui finansuoti 343242 343242 256304

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6140 6140 254

7 Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 525426 525426 349481 0

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

03. UGDYMO PROCESO IR KOKYBIŠKOS UGDYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA

                                                          Iš viso programai, iš jų:

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.
iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

Asignavimai

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 137716 137716 60834

Mokinio krepšeliui finansuoti 385683 385683 288647

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2027 2027

8 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 659438 657341 464805 2097

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 122897 122897 62931

Mokinio krepšeliui finansuoti 534803 532706 401874 2097

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1738 1738

9 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1069628 1069628 698466 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 290385 290385 119064

Mokinio krepšeliui finansuoti 774320 774320 579402

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4923 4923

10 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 258010 258010 170719 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 75797 75797 35240

Mokinio krepšeliui finansuoti 180910 180910 135479

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1303 1303

11 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 313760 313760 209217 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 79973 79973 36881

Mokinio krepšeliui finansuoti 232744 232744 172278

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1043 1043 58

12 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 298259 298259 198642 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 69935 69935 34338

Mokinio krepšeliui finansuoti 223603 223603 164304

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4721 4721

13 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 372052 372052 210503 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 191894 191894 106376

Mokinio krepšeliui finansuoti 142507 142507 104127

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 37651 37651

14 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 572485 536282 335032 36203

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 393319 357116 227730 36203

Mokinio krepšeliui finansuoti 147767 147767 107302

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 31399 31399

15 Narteikių mokykla-darželis Linelis", iš viso: 389903 389903 224490 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 191085 191085 98059

Mokinio krepšeliui finansuoti 171883 171883 126431

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 26935 26935

16 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 468095 468095 285228 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 233791 233791 148428

Mokinio krepšeliui finansuoti 186517 186517 136800

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 47787 47787

17 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 341731 337862 234583 3869

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 280650 277650 192905 3000

Mokinio krepšeliui finansuoti 28035 28035 21405

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 33046 32177 20273 869

18 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 31984 31984 24410 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 31984 31984 24410

19 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 751092 721642 391463 29450

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 6962 6962 5315

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 392659 371609 165719 21050

Mokinio krepšeliui finansuoti 291241 288841 217172 2400

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 60230 54230 3257 6000

9326321 9252760 5856941 73561

2969014 2929811 1454756 39203

392659 371609 165719 21050

5680972 5675605 4210771 5367

283676 275735 25695 7941

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 207210 207210 0 0

Mokinio krepšeliui finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

04. KULTŪROS, SPORTO, BENDRUOMENINĖS IR JAUNIMO VEIKLOS PLĖTROS PROGRAMA

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.
iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

Asignavimai

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 207210 207210

2 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 442671 442671 292169 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 441223 441223 292169

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1448 1448

3 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 211573 206079 122192 5494

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 191531 190381 120165 1150

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20042 15698 2027 4344

4 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 471526 463181 299919 8345

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 459526 451181 299919 8345

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 12000 12000

5 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 803114 787325 297475 15789

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 488294 482294 263372 6000

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 314820 305031 34103 9789

2136094 2106466 1011755 29628

1787784 1772289 975625 15495

348310 334177 36130 14133

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1472953 562553 0 910400

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 291100 87800 203300

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 0

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1181853 474753 707100

1472953 562553 0 910400

291100 87800 0 203300

0 0 0 0

1181853 474753 707100

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 349225 342095 0 7130

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 57578 50448 7130

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 291647 291647

349225 342095 0 7130

57578 50448 0 7130

291647 291647 0 0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1334618 289714 0 1044904

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 153689 26239 127450

Valstybės investicijų programa 214319 0 214319

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 900000 263475 636525

Švietimo įstaigų modernizavimo programa 66610 0 66610

1334618 289714 0 1044904

153689 26239 0 127450

Valstybės investicijų programa 214319 0 0 214319

900000 263475 0 636525

66610 0 66610

23689108 20778595 9893453 2910513

11877302 10646495 4544537 1230807

2281170 2281170 811614 0

5680972 5675605 4210771 5367

1094223 1065488 160812 28735

392659 371609 165719 21050

900000 263475 0 636525

214319 0 0 214319

1181853 474753 707100

Švietimo įstaigų modernizavimo programa 66610 0 66610

8313 8313

23697421 20786908 9893453 2910513

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

05. INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

                                               Iš viso programai, iš jų:

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVAS

IŠ VISO

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Mokinio krepšeliui finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti

06. APLINKOS APSAUGOS, VERSLO RĖMIMO IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS PROGRAMA

07. INVESTICIJŲ PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

Valstybės investicijų programa

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS, IŠ JŲ :

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Švietimo įstaigų modernizavimo programa

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti


	TARConv_267138.xlsx

